河 海 大 学 部 门 文 件

河海研 (⒛17)⒛ 号

关于公布河海大学 ⒛17年度专业学位研究生

实践优秀成果获得者名单的通知

各相关学院:

∴ 为进一步提升全日制专业学位研究生的实践能力,总结交流实

践成果和经验,不断提高专业学位研究生培养质量,经个人申报、学

院推荐、专家评审,共评选出张维敏等57名 专业学位研究生获得f河

海大学⒛17年度专业学位研究生实践优秀成果获得者∵表彰。现予

以公布。

名单

附件:河海大学⒛17年度专业学位研究生实践优秀成果获得者

(此 页无正文 )

河∷海大学研究生院 2017∷年 ⒍月 8日

录入:高 欣 校对:周 林

河海大学 zO17年度专业学位研究生实践优秀成果获得者名单

序号 学 号 姓 名 学院 专业领域

l 151601010045 张维敏 水文水资源学院 水利工程

2 151601010011 高 静 水文水资源学院 水利工程

3 151601010016 李 嘉 水文水资源学院 水利工程

4 141602010034 胡天瀚 水利水电学院 水利工程

5 151602010008 李剑萍 水利水电学院 水利工程

6 151602010015 陆新宇 水利水电学院 水利工程

7 151602010028 章文慧 水利水电学院 水利工程

8 151602010033 蔡晨凯 水利水电学院 水利工程

9 151602010034 曹登荣 水利水电学院 水利工程

10 151602010047 金  玺 水利水电学院 水利工程

151602010086 杨伟程 水利水电学院 水利工程

0
‘ 151602020024 朱 营 水利水电学院 农业工程

13 151602020033 刘 伟 水利水电学院 农业工程

14 151602020039 杨 绪 水利水电学院 农业工程

15 151603010005 杜壹伦 港口海岸与近海工程学院 水利工程

16 151603010026 郭隆洽 港口海岸与近海工程学院 水利工程

17 151603010033 李成强 港口海岸与近海工程学院 水利工程

18 151603010034 李 坤 港口海岸与近海工程学院 水利工程

19 151603010035 李晓宇 港口海岸与近海工程学院 水利工程

20 151603010077 邬光远 港口海岸与近海工程学院 水利工程

21 151603010061 薛竣中 港口海岸与近海工程学院 水工结构

22 151603010016 闫姿彤 港口海岸与近海工程学院 水利工程

23 151603010062 袁 达 港口海岸与近海工程学院 水利工程

24 151603010072 周宇翔 港口海岸与近海工程学院 水利工程

25 151605010022 纪中新 环境学院 环境工程

26 151605010023 李国瑞 环境学院 环境工程

27 151605010014 周梦悦 环境学院 环境工程

28 151605010017 陈 洋 环境学院 环境工程

29 151605010033 曾伟峰 环境学院 环境工程

30 151605010024 李 杰 环境学院 环境工程

31 151604010033 王成青 土木与交通学院 建筑与土木工程

32 151604020001 陈悦新 土木与交通学院 交通运输工程

33 151604010014 冯晓楠 土木与交通学院 建筑与土木工程

34 151604010007 张 惠 土木与交通学院 建筑与土木工程

35 151604010040 吴耀青 土木与交通学院 建筑与土木工程

36 141604010007 赵颖慧 土木与交通学院 建筑与土木工程

37 151604010047 许  军 土木与交通学院 建筑与土木工程

38 151607030006 佟  瑶 计算机与信息学院 软件工程

39 141610010006 李慧云 力学与材料学院 材料工程

40 151610010004 王晓帆 力学与材料学院 材料工程

41 151610010012 李德博 力学与材料学院 材料工程

42 151610010029 杨 恒 力学与材料学院 材料工程

43 151611010005 满笑言 地球科学与工程学院 测绘工程

44 151609010003 顾  乐 机电工程学院 机械工程

45 151609010009 赵 悦 机电工程学院 机械工程

46 151609010045 徐 伟 机电工程学院 机械工程

47 151609020004 席天阳 机电工程学院 工业设计工程

48 151609020006 吴浩然 机电工程学院 工业设计工程

49 151609010019 房  明 机电工程学院 机械工程

50 151609010021 郭祖达 机电工程学院 机械工程

51 151609010002 程安琪 机电工程学院 机械工程

52 151609010054 蹇 康 机电工程学院 机械工程

53 151615010006 韩丹阳 公共管理学院 社会工作

54 151615010009 刘  琳 公共管理学院 社会工作

55 151615010018 张迎雪 公共管理学院 社会工作

56 151618010012 常骥超 外国语学院 翻译

57 151608010012 马鸣池 物联网工程学院 电子与通信工程